

CNG – Rewolucja w Transporcie

Fraikin Polska rozpoczyna „Rewolucję w Transporcie” poprzez dostarczanie kompletnego rozwiązania transportowego w oparciu o paliwo CNG: wynajem pojazdów i infrastruktury CNG

Fraikin Polska wprowadza do swojej oferty wynajem pojazdów dostawczych i ciężarowych napędzanych CNG (ang. Compressed Natural Gas). CNG to sprężona postać gazu ziemnego. To najszybciej rozwijające się, powszechnie dostępne paliwo naturalne, a zarazem najbardziej ekonomiczne paliwo już dziś szeroko wykorzystywane we flotach pojazdów użytkowych. Gaz ziemny jest coraz częściej stosowany przy zasilaniu samochodów dostawczych, dużych pojazdów ciężarowych dystrybucyjnych, pojazdów komunalnych oczyszczania miasta, samochodów osobowych, autobusów miejskich, mikrobusów oraz taksówek.

Korzyści z wprowadzenia floty CNG

Wykorzystanie pojazdów CNG to rozwiązanie łączące ze sobą ekonomię i ekologię. Pozwala ono zaoszczędzić na kosztach paliwa w firmie oraz w pełni kontrolować jego zużycie. To także mniejsza emisja szkodliwych pyłów w spalinach oraz niższy hałas powodowany przez pojazd w porównaniu do tych napędzanych dieslem. CNG to najlepsza alternatywa dla oleju napędowego, przyczyniająca się do wzrostu rentowności transportu nawet o 10 – 20% w wyniku niższych kosztów operacyjnych takich jak koszty paliwa.

Ekonomia – niskie koszty i kontrola zużycia paliwa

Koszty paliwa to największa część w całkowitych kosztach transportu. Zastosowanie CNG pozwala je znacząco obniżyć. W porównaniu z innymi dostępnymi paliwami, za tę samą cenę pojazd z napędem CNG pokona nawet kilkadziesiąt procent większą liczbę kilometrów niż w przypadku innych paliw. Ta korzyść, wraz z kontrolą zużytego paliwa w pojazdach, w podsumowaniu wszystkich elementów rozwiązania CNG, skutkuje obniżeniem kosztów nawet do 20%

Konkurencyjna oferta Fraikin

Oferta Fraikin dotycząca pojazdów napędzanych paliwem CNG to oferta skierowana przede wszystkim do firm produkcyjnych, dystrybucji lokalnej i krajowej, a także firm komunalnych (m.in. wywóz odpadów) i transportu osobowego. Fraikin dysponuje szeroką gamą pojazdów dostosowanych do działalności klienta.

Jako wsparcie floty pojazdów CNG, Fraikin zapewnia wydzierżawienie postawionej pod klucz stacji tankowania CNG - dedykowanej indywidualnym potrzebom. W tym rozwiązaniu

Fraikin zapewnia pełną obsługę serwisową stacji z zapewnieniem dostawy CNG do pojazdów.

„Rozwiązanie Fraikin to gwarancja przewidywalnych kosztów obsługi floty pojazdów ze stacją tankowania CNG w ramach raty miesięcznej, czyli korzyści od samego początku wdrożenia pełnego rozwiązania CNG.” – mówi Artur Nowicki Dyrektor Generalny na Europę środkowo-wschodnią. „Przedsiębiorcy coraz częściej dostrzegają zalety pojazdów napędzanych gazem CNG. Alternatywne paliwo przyszłości to ekonomia idąca w parze z ekologią.” – dodaje.

Fraikin Polska dostarcza pełne rozwiązania w zakresie wynajmu pojazdów i infrastruktury CNG obejmujące:

- konfigurację pojazdów CNG dopasowanych do potrzeb klienta,
- korzystne warunki finansowania i ubezpieczenia floty CNG, w tym także obsługę szkód,
- konfiguracja stacji CNG wg potrzeb klienta,
- wykonanie „pod klucz” pełnej infrastruktury paliwowej CNG,
- obsługę eksploatacyjną pojazdów i infrastruktury CNG,
- monitoring pojazdów i online infrastruktury CNG,
- finansowanie i ubezpieczenie stacji.

Wszystkie informacje dotyczące oferty dostępne są na stronie: www.cng.fraikin.pl



Fraikin Polska Sp. z o.o.

Fraikin Polska jest częścią Grupy Fraikin – największego europejskiego dostawcy usługi wynajmu pojazdów dostawczych i ciężarowych. Obecnie Grupa Fraikin zarządza ponad 64 000 pojazdów. Oferta firmy Fraikin obejmuje wynajem krótko- i średniterminowy, wynajem długoterminowy, zarządzanie flotą, sprzedaż pojazdów używanych, zakup i leasing zwrotny. Gama pojazdów Fraikin jest bardzo szeroka - od pojazdów lekkich (furgony o DMC równej 3,5 T), poprzez pojazdy średnie, a skończywszy na ciężkich pojazdach użytkowych oraz pojazdach specjalistycznych – ambulanse, wywrotki, żurawie, hakowce, śmieciarki, cysterny, bankowozy, więźniarki. W zależności od określonych wymagań, Fraikin dostarcza klientom, zarówno indywidualnym jak i instytucjonalnym, pojazdy które są najlepiej dostosowane do obecnych i przyszłych ich potrzeb.

Dostarczane do klienta pojazdy są objęte kompleksową obsługą Full Service Lease (FSL), która zawiera finansowanie, ubezpieczenie, przeglądy, naprawy oraz zarządzanie w każdym zakresie: operacyjnym, administracyjnym, prawnym i technicznym.

W oparciu o 70 letnie doświadczenie w branży wynajmu pojazdów dostawczych i ciężarowych, funkcjonowanie blisko 200 zintegrowanych oddziałów usługowych na terenie 11 państw Europy oraz pracę ponad 3 500 pracowników, każdy klient Fraikin ma zapewnioną wysoką jakość dostarczonych usług.

Fraikin, poprzez zdobytą wiedzę i umiejętności stworzyło standard na rynku, który w sposób optymalny służy klientom, którzy nam zaufali.

Więcej informacji o firmie Fraikin Polska na stronie : www.fraikin.pl

Fraikin Polska Sp. z o.o.

Marynarska Business Park
ul. Taśmowa 7, 02-677 Warszawa, Poland
Tel. +48 22 330 09 60
Fax. +48 22 330 09 61

Dodatkowych informacji udziela:

Sandra Szkwarek
Marketing Manager
e-mail: sandra.szkwarek@fraikin.com
tel. (022) 445 01 32, kom. +48 607 409 230